Frente a ello, y al incumplimiento de la manda de embargo, corresponde hacer lugar a la aplicación
de astreintes.-

Por ello,

RESUELVO:

I.- HACER LUGAR al pedido de aplicación de astreintes deducido. En consecuencia, se condena al
empleador UN LUGAR S.R.L. a pagar, en concepto de sanción conminatoria la suma de $125.000.-

(Pesos Ciento Veinticinco Mil) a favor del letrado GUSTAVO EDUARDO MANCINO. Dicho importe
deberá abonarse en el plazo de diez (10) días de notificada la presente, sin perjuicio de ampliar este
importe en el supuesto de que persista reticente en su conducta, hasta tanto se cumpla con la